



**Comune di CIVITANOVA MARCHE**  
Provincia di Macerata

pag. 1

# STIMA INCIDENZA SICUREZZA

**OGGETTO:** Realizzazione impianto di pubblica illuminazione strada di accesso al campo sportivo di Civitanova Alta.


**COMMITTENTE:** Comune di Civitanova Marche

Civitanova Marche, 09/05/2022

**IL TECNICO**  
geom. Antonio Frapiccini



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<b>LAVORI A MISURA</b>					
1 15.04.008* .025	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Cost ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x4 mm <sup>2</sup>  SOMMANO m	450,00	6,57	2'956,50	54,00	1,826
2 15.06.001* .002	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, fornito ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare da 10 a 32A - 6KA  SOMMANO cad	1,00	29,94	29,94	0,53	1,770
3 15.08.021* .001	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali fino a m 3 fuori terra.  SOMMANO cad	22,00	78,46	1'726,12	30,80	1,784
4 15.08.035* .002	Cassetta di derivazione ottagonale con morsetteria. Cassetta di derivazione ottagonale con morsetteria realizzata in lega di alluminio o in vetroresina per essere installata a pare ... i collegamenti elettrici. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Misura assimilabile a mm 130x130x63  SOMMANO cad	22,00	43,12	948,64	16,94	1,786
5 NP1	Palo troncoconico diritto in acciaio zincato. Palo conico diritto in acciaio zincato a caldo avente sezione di base con diametro mm. 115 sp. mm. 3, da incassare nel basamento in ca ... ventuale collegamento a terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Per altezza f.t. m 5,00.  SOMMANO cad	21,00	240,00	5'040,00	89,69	1,780
6 NP2	Palo troncoconico diritto in acciaio zincato. Palo conico diritto in acciaio zincato a caldo avente sezione di base con diametro mm. 138 sp. mm. 3, da incassare nel basamento in ca ... ventuale collegamento a terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Per altezza f.t. m 7,00.  SOMMANO cad	1,00	290,00	290,00	5,16	1,779
7 NP3	Plafoniera di illuminazione a pianta quadrata a LED. Plafoniera a pianta quadrata a LED avente di misura assimilabile a mm 365 x 305 altezza mm 75, realizzato in alluminio estruso ... compreso Modulo Led rimovibile da 27W e quanto altro occorre per dare l'opera finita, il tutto fornito e posto in opera.  SOMMANO cad	21,00	190,00	3'990,00	71,06	1,781
8 NP4	Plafoniera di illuminazione a pianta quadrata a LED. Plafoniera a pianta quadrata a LED avente di misura assimilabile a mm 365 x 305 altezza mm 75, realizzato in alluminio estruso ... preso Modulo Led rimovibile da 40-45W e quanto altro occorre per dare l'opera finita, il tutto fornito e posto in opera.  SOMMANO cad	1,00	220,00	220,00	3,91	1,777
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			15'201,20	272,09	1,790
	<b>T O T A L E euro</b>			15'201,20	272,09	1,790
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>			
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	15'201,20	272,09	1,790
	<b>TOTALE euro</b>	15'201,20	272,09	1,790
	Civitanova Marche, 09/05/2022			
	<b>Il Tecnico</b> geom. Antonio Frapiccini			
				
	A RIPORTARE			